BREJETUBA
1S d* d«umbro tf* 1t9S

'eltWM/
a

DECRETO 495/2020

ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO

ORÇAMENTO DE 2.020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS, no uso de suas atribuições qüelfieTõnfe 59, inciso IV, da Lei
Orgânica Municipai, ,coifi

C\ • ■/.
l\ \ i J' '" ' '•/I  ■ ■ \ \ I í i

I/Y lY \ DECRETA: j . j .
x' ' \ *■% ■/>-' ' • " ' ' " ■ - /4 ' . 'X

Art. 1°, '-Fica'<^aõertO-^b corçente exercício crédito súplementar/pundo
Municipai/de Saúde no valor de R$ 174.851,00 (Cento e sêtènta e^quatro

/  , lV,""\í '• • ■ * ' ( /'' /• ' ~niil/bitpcénÈòs e cinqüenta e um reais) destinados a atender programação
cbnstantè^do anexo I deste decreto- ;

,í':. \
\

A
- ''"'S - ^

Art^<2°- o crédito suplementar, que trata o artigo anterior será coberto: \
^parcialmente com rècursps-provenientes de-anuiaçãq de dotação no vajbr y) \
de rÍ 112.599,00 (Centp e dbzè~millilJinllentÕs^^^ e nove reais),e o:
vaíor de R$ 62.252,00 ^Sessenta' e dòis mil .duzentos è Pingüenta e dois
reais réiais),' provenièntés de superávit financeiro, destinados a aíender a
programaçãoícbnstánte'do arièxo Tdesté deGr^^^ '-''Yk y ■ A

í  'j y

Árt. 3° - Esto Decreto entra ern ̂ vTgõr®^^^^^ de áua publicação, devendo
"^ser afixado no mural do átrio da Rr.efeitura. durante o exercício finapcéiro. "

;  .Hi r . . . i . A - . : Rrejétuba>,03 de março,;de 2020.
/

■ /

i
i  -'í I !

ÍA

/ ) í

I  ! }■

' í f \
:Í : I

:/
y

JOÃO MO DIAS

. .P REFÉITO.-MU NICIPAL,. t A K - Vyy; - ̂ 4 UAA
'  . ■ 'Í--

ipublicadp no qíiadro de;avisos;da'PréfeitWa/Se^Brejètübã"? ES/ 03 de.março de 2O20..._.

X- i

Vi/ENDEL D ÓU^A FONSECA

CHEFÉ DE GABINETE

IIAf ks. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP'29!63Q4Q00;- Bairro Uliana - Brejetuba/ES